
UCHWAŁA NR XXXI/237/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy mostowi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713), Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Nadaje się nazwę: „Aleksandra Niskiego” mostowi, położonemu w Przasnyszu 
przy ul. Mostowej. 

2. Szczegółowe położenie mostu przedstawia mapa stanowiąca załącznik graficzny 
do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9C2BA32-36C6-4CE0-B262-DB64B731AA0A. podpisany Strona 1



                                                                                                              Załącznik do uchwały Nr XXXI/237/2020  
                                                                                                Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 27.10.2020r. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9C2BA32-36C6-4CE0-B262-DB64B731AA0A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

